EDITAL Nº 327 / 2022 – PROGESP

O Reitor em exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR e o

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento - PROGESP, tendo em

vista  o  Edital  nº  020/2022–CPPS/UNESPAR, de 16/05/2022, Edital nº

029/2022-CPPS/UNESPAR, de 24/06/2022, Edital nº 030/2022  -

PROGESP/CPPS,  de 29/06/2022 e o Edital  nº  291/2022 – PROGESP,  de

08/07/2022 no uso de suas atribuições resolvem,

TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º O RESULTADO, da manifestação de aceite de vaga dos (as) candida-

tos (as) convocados através do Edital nº 291/2022 – PROGESP de

08/07/2022, para a vaga de Técnico Administrativo, na sede da Reitoria

em Paranavaí, por motivo da mesma não ter sido preenchida por ocasião da

realização do PSS – Processo Seletivo Simplificado.

INSCRIÇÃO NOME MANIFESTAÇÃO
3822 Josiel da Silva Braga Não tem interesse
3344 Maiara Carolina Gonçalves Não tem interesse
3560 Adriana Chavarski Não se manifestou
3778 Suellen da Costa Souza Não se manifestou
3736 Lucas Berthier Cardoso Não se manifestou
3814 Gabriel Gawlouski Não se manifestou
3759 Gustavo Henrique Deniz Pinto Não tem interesse
3776 Mariane de Freitas Não se manifestou
3481 Darnes da Silva Porto Não se manifestou
3640 Priscila Fernandes Gasparotto Não se manifestou
3836 Sávio Bueno Não se manifestou
3649 Alessandra Della Jacoma Não se manifestou
3830 Jeferson Meira dos Santos Não se manifestou
3609 Raimundo Amanajas dos Santos Júnior Não se manifestou
3568 Rebeca Barbosa Bassetto Não se manifestou
3372 Ana Flávia Ferreira Não se manifestou
3399 Renata Rocha Costa Não tem interesse
3780 Patrícia Costa Machado Não tem interesse

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax:
(41) 3281-7334 |

3443 Carolina Trova Não se manifestou
3717 Kelly Paulow Não se manifestou

Art. 3º Os casos omissos a este Edital, serão resolvidos pela Pró-reitora de

Gestãode Pessoas e Desenvolvimento - PROGESP e pela Reitoria da

UNESPAR, ouvida a Procuradoria Jurídica da Universidade.

Publique-se no diário oficial e sites.

Curitiba, 27 de julho de 2022.

Edmar Bonfim de Oliveira             Valderlei Garcias Sanches
Reitor em exercício           Pró-Reitor – PROGESP

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax:
(41) 3281-7334 |

	EDITAL Nº 327 / 2022 – PROGESP
	TORNAR PÚBLICO:
	Reitor em exercício Pró-Reitor – PROGESP